
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 406

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 574

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE TÉCNICO
DE RX PARA ATENDIMENTO NO CIAS I, POR UM PERÍODO DE 12 MESES. Conforme
descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE TÉCNICO
DE RX PARA ATENDIMENTO NO CIAS I, POR UM PERÍODO DE 12 MESES. Conforme
descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2022 00:00:00 Edital 16/2022 - PP 06-2022 - Técnico de RX Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/406/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-disponibilizacao-de-tecnico-de-rx-para-atendimentonbspno-cias-i-por-um-periodo-de-12-meses-conforme-descricao-contida-no-anexo-ii-termo-de-referencia-deste-editalstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e978ff82072abe4092c7da44664ca975.pdf

